לפני כבוד השופט עידו דרויאן-גמליאל
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד ספיר חבר
המאשימה

נגד
תם אדרי

ע"י ב"כ עו"ד מנחם רובינשטיין
הנאשם

גזר דין

השתלשלות ההליך:

מתוקן אישום בכתב הנאשם הודה עונשית, הסכמה ללא דיוני טיעון הסדר במסגרת ,27.2.2018 ביום .1
והורשע בעבירות הבאות:

א. איומים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977;

ב. ניסיון להיזק לרכוש במזיד, לפי סעיף 452 בצירוף סעיף 25 לחוק הנ"ל [שתי
עבירות];

2. בהתאם למוסכם הופנה הנאשם לשירות המבחן ונערכו בעניינו תסקירים מיום 21.8.18 ומיום 10.02.19:
השירות מסר כי הנאשם שלל נזקקות טיפולית, לא התייצב לבדיקות לאיתור סמים ולבסוף ניתק את הקשר עם

השירות.

ג. לתשומת-לב הנאשם: בקשות לדחייה נוספת או לפריסה של תשלומי הפיצוי והקנס, יש להפנות למרכז
לגביית קנסות, אגרות והוצאות;

ד. מוצגים, ככל שקיימים, יועברו להכרעה פרטנית של קצין משטרה;

ה. עותק גזר הדין יישלח לידיעת שירות המבחן;

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"ט אדר א' תשע"ט, 24 פברואר 2019, במעמד הצדדים.

[1] הבהרת התביעה ותיקון כתב האישום בשנית ביום 08.10.18;